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123) 2005.	 Софија, Владаја, Мрчаево, Старо село, Дупница, Кочериново, 
25.04-2.05.	 Рила, Пастра, Рилски манастир, Благоевград, Симитли, Кресна,  

Струмјана, Сандански, Спатово, Хотово, Лозеница, Мелник, 
Софија.


